на_гlогообложениJI (письмо исх.Ns 01-164 от 06.06.2017 г.) заклшочили настоящее допоJшитеJIьное соглашение

к.Щоговору о нижеследующем:

l. Внести в п.3.1. Щоговора изменения, изложив его в следутощей редакции:
кЗ.1 СтоиМостъ оказаНия услуГ по осущеСтвлениЮ строительНого KoHTpoJUI за вьшоJшением работ
по капитаJьному ремонry лифтов cocTaBJUIeT 31 360,28 (Тридцать одIа тысяча триста шестьдесят)

рублей 28 коп, Н.ЩС не облагается.>.

2. Настояцее допоJIнительное соглrlшение явJUIется неотъемлемой частью Щоговора, вступает в силу с

момента подписания Стороналли и распростра}UIет свое действие на отношениJI, возникLпие с даты

подIисЕIниJI Сторонами договора.